
Uchwała nr 1/2025/2026 

Parlamentu Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie wyboru Marszałka Parlamentu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy 

 

Na podstawie § 14, § 15 oraz § 68 ust. 6 lit. a Regulaminu Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, Parlament Samorządu Studenckiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W wyniku głosowania przeprowadzonego podczas Zebrania Wyborczego  

w dniu 12 czerwca 2025 r., dokonuje się wyboru 

Nicolasa Taczanowskiego 

na stanowisko Marszałka Parlamentu Samorządu Studenckiego UKW  

na kadencję 2025–2027. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 
 Marszałek Parlamentu Samorządu Studenckiego 
 Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 
 
 
 Nicolas Taczanowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

 Zgodnie z § 68 ust. 6 Regulaminu, wybór Marszałka Parlamentu jest obowiązkowym 
punktem pierwszego Zebrania Wyborczego nowej kadencji Parlamentu. Kandydatura Nicolasa 
Taczanowskiego uzyskała bezwzględną większość głosów przy wymaganym kworum. Nowo 
wybrany Marszałek przejął dalsze prowadzenie Zebrania, zgodnie z regulacją § 68 ust. 5. 

 
 


